муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 61

имени Героя Советского Союза

Дмитрия Лавриненко

П Р И К А З

«___» _____2022г.                                                                                                    №           -УВ

О реализации проекта «Киноуроки в школах России»

На основании письма министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края  в рамках реализации  Всероссийского народного проекта

«Киноуроки в школах России» приказываю:

1. Классным руководителям 1-11 классов принять участие в Проекте:

1.1Зарегистироваться на сайте киноуроки рф.;

1.2.Использовать в работе по реализации Проекта материалы, размещенные на сайте

Проекта kinuroki.ru;

1.3. Использовать  для проведения «киноуроков» Алгоритм реализации проекта

«Киноуроки в школах России» в Краснодарском крае (Приложение 1);

1.4. Размещать результаты социальной практики на сайте проекта (просмотр фильма -

обсуждение – выполнение социальной практики).

1.5. Назначить ответственной за реализацию проекта в МАОУ СОШ № 61 Угарову Т.А.,

заместителя директора

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 61.                                        Е.Н. Жирма

ФИО  Роспись ФИО Роспись ФИО Роспись

Козенко Е.М.  Егорова А.С.  Угарова Т.А.

Рябошапко М.А.  Диль О.А.  Ванжа М.В.

Петренко С.Г.  Гусева А.А.  Зубач С.В.

Черемных И.М.  Шевченко О.В.  Барминская Т.Р.

Тютрина Е.П.  Пономарева О.Г.  Лисанова А.С.

Аванесян В.В.  Степаненко В.М.  Шумакова Л.М.

Перепечаева О.Е.  Крапивина И.П.         Аксянова Н.Ю.

Иванова Е.С.  Зеликова Д.Р.  Гзокян В.А.

Петрякова О.Н.  Голубь А.В.  Несучкина Н.В.

Чужинова Л.П.        Губарева Э.З.  Полторацкая Н.Г.

Потапенко Н.А.  Попова И.Е.  Мингалева Д.И.

Куренкова Н.А.  Невшупа И.В.  Смеянова С.А.

Камерная М.А.  Ованян А.А.  Товмасян Л.О.

Шайбель А.А.  Федореева Н.А.  Лотарева А.Е.

Шарова П.В.  Варнавская Т.С.  Гусева А.С.

Терентьева Е.В.  Новикова С.В.  Пономаренко Т.В.

Хомутова Н.А.  Шагал Т.В.  Гринева А.В.

Куликова В.В.    Белоусова А.А.  Шайбель И.В.

Шокурова Н.В.  Жарикова И.С.  Дажук Т.А.

Арутюнян В.А.  Вострикова Т.С.  Белоусова Н.В.

Дудукалова В.М.  Каменева Е.В.  Рябошапко Т.П.

Асачова Л.А.  Греков А.Н.  Сергеева В.Н.

Шайбель И.В.  Скорнякова М.А.  Суршкова Ю.В.

Соловьева Т.Г.  Пивоненкова И.А.  Шалимова А.Д.

Царева А.А.  Арцыбашева Т.А.

Ковалькова С.И.  Самохвалова Я.В.

	П Р И К А З

		2022-11-22T09:54:52+0300
	Жирма Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ